
Strana 1 z celkově 2 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

ZE DNE 5. 5. 2021 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“) 

(„Dodatek“) 

 

 

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru 

č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města panem Janem 

Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru 

rozvoje, investic a životního prostředí panem Tomášem Bartoněm  

(„Objednatel“) 

a 

2) RI OKNA a.s., IČ: 60724862, DIČ: CZ60724862, se sídlem Úkolky 1055, 696 81 

Bzenec, zastoupen Petrem Ingrem, předsedou představenstva; 

zastoupen pro věci spojené se stavbou vedoucím realizací panem Janem Kasardou; 

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK: 

1. PŘEDMĚT DODATKU  

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 5. 5. 2021 v článku 

13. CENA ZA DÍLO v rámci zakázky s názvem – energetická opatření na ZŠ a 

Gymnázium, ul. Komenského č. 360 – výměna venkovních oken a dveří a další 

souvisejí práce. Změna ceny za dílo je definována změnovým listem a soupisem 

prací, které tvoří přílohu tohoto dodatku.   

2. CENA ZA DÍLO  

 Ustanovení čl. 13 odstavce 13.1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

2.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána 

v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a 

vyhláškou č. 450/2009 Sb., vyhláškou kterou se provádí Zákon o cenách, obojí 

v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této 

Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši 5 453 682,83 Kč, a to bez DPH 

– 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí 

částku 6 598 956,22 Kč („Cena“).   



Strana 2 z celkově 2 

 

Původní cena za dílo: 

• 5 248 058,19 bez DPH, 6 350 150,41 Kč včetně DPH 

Vícepráce ve výši: 

• 205 624,64 Kč bez DPH, 248 805,81 Kč včetně DPH 

Méněpráce ve výši: 

• 0 Kč bez DPH, 0 Kč včetně DPH 

Konečná cena za dílo: 

• 5 453 682,83 Kč bez DPH, 6 598 956,22 Kč včetně DPH 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami.  

3.2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  

3.3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto 

dodatku. 

3.4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá 

smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

3.5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 15. schůzi Rady města Česká 

Kamenice a schválen usnesením č. 429 /15/RM/2021 ze dne 30. 8. 2021 

3.6. Přílohy smlouvy:  

1. Změnový list 

2. Položkový rozpočet  

 

V České Kamenici 

 

 

 

 

___________________________________ 

Objednatel 

V Bzenci  

 

 

 

 

___________________________________ 

Zhotovitel 

 

 


		2021-08-31T23:41:06+0200
	Jan Papajanovský


		2021-09-01T10:59:40+0200
	Petr Ingr




